
UCHWAŁA NR XXXIII/246/2017
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Nr l im. Polskich
Olimpijczyków w Skokach

Na podstawie art. art.18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym / tekst jednolity: Dz.U
z2017r., póz.1875 / wzwiązku zart.127 ust.2ustawy z dnia 14gmdnia 2016r. - Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe/ Dz.U. z 2017 r., póz.60, Rada Miejska Gminy Skoki
uchwala co następuje:

§ l. Stwierdza się zakończenie , z dniem 31 sierpnia 2017r., działahiości Gimnazjum Nr l im.
Polskich Olimpijczyków w Skokach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej Gm^ny, Skoki

Zbigniew Kująca

Id; 62DC273E-B9F3-41A4-9656-AA5ED3B5D72B. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

Zgodnie z dyspozycją zawartą w art.127 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe / Dz. U. z 2017 r., póz.60 / organ stanowiący jednostki

samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe gimnazjum, w terminie do dnia 30 listopada

2019 r., w drodze uchwały, stwierdza zakończenie jego działalności.

Uchwałą Nr XXVIII/202/2017 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół

podstawowych l klas dotychczasowego gimnazjum do nowego ustroju szkobiego, Rada Miejska

Gminy Skoki uchwaliła, iż Gimnazjum Nr l im. Polskich Olimpijczyków w Skokach zostaje

włączone do Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skokach z siedzibą przy ulicy

Poznańskiej 2. Zgodnie z zapisem § 2 pkt 2 wskazanej wyżej uchwały uchwalono, iż z dniem 31

sierpnia 2017 r. Gimnazjum Nr l im. Polskich Olimpijczyków w Skokach zakończy swoją

działahiość.

Z uwagi na powyższe wydanie niniejszej uchwały, stwierdzającej zakończenie działakioścl

Gimnazjum Nr l im. Polskich Olimpijczyków w Skokach jest w pełni uzasadnione.

r

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

Tadeusz Klłos
\

Id: 62DC273E-B9F3-41A4-9656-AA5ED3B5D72B. Uchwalony Strona l


